[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N°257/2018, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018.
CONCEDE LICENÇA-PRÊMIO A  SERVIDOR (ES).

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no artigo 102 e seu parágrafo único, da Lei Complementar nº 03, de 30/09/1993, CONCEDE LICENÇA PRÊMIO ao servidor efetivo municipal abaixo relacionado, a ser gozada da seguinte forma:
	Nome do(a) Servidor (a)
	Período Aquisitivo
	Período da Licença

	ADRIANA VANESSA CHIMBIDA SLONGO
	01/04/2008 A 01/04/2013
	02/01/2019 A 31/01/2019-30 DIAS

II) Determina que sejam feitas as anotações correspondentes na (s) ficha (s) funcional( is) do (s) referido (s) servidor (es).

 RIO DAS ANTAS, 18 DE DEZEMBRO  DE 2018.

RONALDO DOMINGOS LOSS

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

NADIR BIZZOTTO

Secretário Municipal Desenv. Ind. Com. Turismo e

Planejamento - SMIPLA- Portaria 190/2018

_1086004348.doc
[image: image1.png]